
M
AG

-1
7-

01
-1

4 L
ob

eč
ek

Lékárny

Další informace naleznete na www.lekarnalobecek.cz

Lékárny

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen
(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 2. 1.– 29. 1. 2017 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.

Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558. AKČNÍ NABÍDKA 2. 1.– 29. 1. 2017 nebo do vyprodání zásob.

Vážení klienti,
dovolte mi, abych Vám za celý kolektiv Lékárny Lobeček 
popřála do následujícího roku 2017 hodně zdraví, štěstí
a osobních i pracovních úspěchů.

Mgr. Stanislava Vyhnánková

Léčivou látkou je benzydam
in hydrochlorid. Lék k m

ístním
u 

užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

BOLEST V KRKU

TANTUM VERDE 
LEMON 20 pastilek
•  Působí proti bolesti a zánětu v krku.
•  Pastilky ve čtyřech příchutích.
•  Pro děti od 6 let a dospělé.

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

Paralen® Grip chřipka 
a bolest 24 tablet

Účinná kombinace proti příznakům 
chřipky a nachlazení, která pomáhá od:
• horečky,
• ucpaného nosu,
• bolesti hlavy,
• bolesti v krku.
Díky obsahu 
kofeinu působí 
také proti únavě 
a ospalosti.

V akci také Paralen® Grip chřipka 
a kašel 24 tablet za 135 Kč 99 Kč.

99,-
135,-

119,-
139,-

V akci také TANTUM VERDE roztok ke kloktání 120 ml za 149 Kč 119 Kč.

KLOUBY

GSCondro 1500 mg
30 sáčků, prášek 
pro perorální roztok 

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje glukosam

in sulfát. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

•  Na léčbu kloubů silou 1500 mg v denní dávce.
•  Léčí bolest kloubu při osteoartróze kolene 

i kyčle a zlepšuje jejich hybnost.
•  V rozpustné formě, jen 1× denně.

299,-
598,-SUPER

akcE
1+1

Běžná cena za 2 balení.

+

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje xylom
etazolin. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

RÝMA

Šetrný přípravek 
pro rychlou úlevu 
a dlouhodobý účinek:
-  Uvolní ucpaný nos 

do 2 minut až na 
12 hodin.

-  Zvlhčuje a zklidňuje 
nosní sliznici.

79,-
101,-

V akci také 
Otrivin Menthol 1mg/ml 
sprej 10 ml za 119 Kč 99 Kč.

Otrivin 1PM + dávkovač 
sprej 10 ml

OSCILLOCOCCINUM

Hom
eopatický léčivý přípravek k vnitřním

u užití. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Oscillococcinum® 
6 dávek

KAŠEL 

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte pečlivě příbalový leták. 

Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého 
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z 

dlouhodobého použití. 

STODAL® 
sirup 200 ml

•  Léčivý rostlinný přípravek.
•  Účinný na suchý i vlhký kašel.
•  Neobsahuje 

umělá sladidla.
•  Rodinné balení 

200 ml.

139,-
183,-

159,-
199,-

•  Preventivně a od prvních příznaků.

•  Léčba pro celou rodinu.

•  Bez věkového omezení.

V akci také OSCILLOCOCCINUM® 30 dávek za 679 Kč 569 Kč.



Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem. Výhodné ceny pro všechny.

Doplněk stravy.

Biopron 9® Premium
30+10 kapslí

•  Komplexní probiotikum s prebiotiky.

•  9 kmenů a 20 miliard bakterií 
v denní dávce.

•  Vhodný 
během 
užívání 
antibiotik 
i poté.

PROBIOTIKA

239,-
273,-

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje tram
azolin 

hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Muconasal® Plus sprej 
10 ml

•  Uvolní ucpaný 
nos rychle 
a nadlouho.

•  Účinkuje během 
5 minut.

• Působí až 10 hod.

•  S éterickými 
oleji (mentol, 
kafr, eukalyptol).

RÝMA A UCPANÝ NOS

Lé
k k

 vn
itř

ní
m

u u
žit

í. O
bs

ah
uj

e a
m

br
ox

ol
 

hy
dr

oc
hl

or
id

. Č
tě

te
 pe

čli
vě

 př
íb

alo
vý

 le
tá

k.

Mucosolvan® 
sirup 
100 ml

•  Rozpouští hlen.

•  Usnadňuje 
vykašlávání.

•  Chrání 
před dalším 
zahleněním.

•  Účinkuje již 
za 15 minut.

•  Suchý, dráždivý 
kašel zklidní 
až na 6 hodin.

•  Ulevuje 
od dráždění v krku.

KAŠEL

Mugotussol™ 
sirup
190 ml

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje dextrom

etorfan 
hydrobrom

id. Čtěte pečlivě příbalový leták.

VLHKÝ KAŠEL SUCHÝ KAŠEL

89,-
109,-

99,-
115,-

139,-
159,-

Zdravotnický prostředek.

STéRIMAR® Cu
50 ml

NOSNÍ HYGIENA

•  Přírodní mořská 
voda s příměsí 
mědi na infekční 
bakteriální rýmu.

•  Měď působí 
protibakteriálně.

•  Vhodný pro 
všechny věkové 
kategorie.

179,-
212,-

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje oxym
etazolin 

hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Nasivin® Sensitive 0,05%
nosní sprej 10 ml

RÝMA

•  Skoncujte 
s „rýmičkou“ 
o 2 dny dříve!

•  Zkracuje trvání 
nachlazení 
v průměru o 2 dny.

•  Zabere mimořádně 
rychle – už do 
25 sekund.

•  Sprej proti rýmě 
pro děti od 6 let 
a dospělé.

89,-
109,-

Doplněk stravy.

RAKYTNÍČEK 
multivitaminové 
želatinky s rakytníkem 
70 kusů

Skvělá chuť díky obsahu ovocné 
šťávy. Obsahuje 9 vitaminů 
a rakytník, který podporuje 
přirozenou obranyschopnost 
organismu. Bez příměsí 
a konzervačních látek.

VITAMINY PRO DĚTI

179,-
238,-

V akci také RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky 
s rakytníkem příchuť hruška, 60 kusů za 238 Kč 179 Kč 
a RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky s rakytníkem příchuť 
višeň, 60 kusů za 238 Kč 179 Kč.

Zdravotnický prostředek

INKONTINENCE

212,-
cena od

•  Vaginální tablety 
vhodné při bakteriální 
i kvasinkové infekci.

•  Laktobacily a kyselina 
mléčná obnovují a udržují 
fyziologické pH.

•  Vhodné v průběhu léčby 
antibiotiky i po ní.

Zdravotnický prostředek.

Idelyn Beliema Effect
10 vaginálních tablet

PRO žENY

229,-
269,-

Lék k zevním
u užití. Obsahuje diklofenak. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Olfen gel 
100 g

BOLEST ZAD, SVALů, KLOUBů

129,-
169,-

•  Rychle a účinně ulevuje od bolesti 
zad, svalů a kloubů. Přípravek 
mohou používat dospělí a mladiství 
od 14 let.

V akci také Olfen léčivé náplasti 5 kusů za 229 Kč 
189 Kč a Olfen léčivé náplasti 10 kusů 349 Kč 289 Kč.

Doplněk stravy.

LAKTOBACILY

BioLac Baby drops
6 ml

•  Vhodné od narození, 
s obsahem probio-
tických kultur 
přirozeně přítom-
ných v mateřském 
mléku.

•  Patentovaná metoda 
mikroenkapsulace.

•  Lze uchovávat 
při pokojové teplotě.

•  Bez konzervačních 
látek, umělých 
sladidel a přidaných 
barviv.

219,-
270,-

BOLEST

Ibalgin® 400
24 tablet

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje ibuprofen. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

•  Účinné analgetikum:

–  pomáhá při bolesti 
hlavy, zubů, zad, svalů, 
kloubů a menstruační 
bolesti,

–  snižuje horečku,

–  tlumí zánět.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let.  

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden. 

Získání pouzdra není podmíněno nákupem přípravku Ibalgin® 400, 24 tablet. 
Pouzdra volně k dispozici v naší lékárně. Akce platí do vyčerpání zásob.

39,-
50,-

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje acetylcystein. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

ACC® LONG 600 mg
10 šumivých tablet

KAŠEL

•  ACC® – rychlejší než kašel.
•  Jedna tableta denně.
•  Rozpustí a odstraní hlen z dýchacích 

cest a rychle vám uleví.
•  Pro dospělé a dospívající od 14 let.

119,-
139,-

V akci také ACC® LONG HOT 
DRINK 600 mg, 10 sáčků za 149 Kč 119 Kč.

Doplněk stravy.

LEROS BABY 
bylinné a ovocné čaje, 
různé druhy, 20 sáčků

•  Kvalitní bylinné 
a ovocné čaje 
pro děti a 
maminky.

•  Více info 
na www.leros.cz.

•  V akci je všech 
14 čajů LEROS 
BABY.

BYLINNé A OVOCNé ČAJE

39,-
45,-

Kosm
etický přípravek. L.CZ.MKT.CC.04.2016.0656

PéČE O POKOžKU

Bepanthen® Care Mast  
100 g

•  Pro každodenní péči.
•  Pečuje i o kojením namáhané prsní 

bradavky a suchou pokožku.

279,-
325,-

Septabene 3 mg/1 mg 
pastilky 16 pastilek

BOLEST V KRKU

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

•  Unikátní kombinace účinných 
látek na českém trhu.

•  Komplexní léčba bolesti 
v krku: protizánětlivý, 
analgetický a antiseptický  
účinek.

•  Snižuje lokální známky 
zánětu: bolest, zarudnutí, 
otok, pocit tepla.

•  Eukalyptová 
příchuť.

V akci také 
Septabene 
sprej 30 ml 
za 139 Kč 119 Kč.

119,-
139,-

Doplněk stravy.

IMUNITA

Cetebe IMMUNITY Forte  
60 kapslí

•  Obsahuje komplex 3 látek: vitamin C 
s postupným uvolňováním, vitamin D 
a zinek.

•  Vitamin C, vitamin D a zinek přispívají 
k správnému fungování 
imunitního 
systému.

219,-
259,-

V akci také Cetebe 60 kapslí za 199 Kč 159 Kč.

Doplněk stravy.

IMUNITA

GS Imunostim Akut
10 tablet

•  Dvojnásobná síla pro akutní podporu imunity.*

•  Přípravek obsahuje bakteriální lyzát 
a vitamin C, který podporuje správnou 
činnost imunitního systému.

•  Stačí jen 1 tableta denně!

•  Vhodný 
pro dospělé 
i děti od 12 let.

* V porovnání s předchozí 
generací GS Imunostim.

119,-
142,-

             

Lék k vnějším
u užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

OPARY

Zovirax Duo 50 mg/g 
+ 10 mg/g  krém 2 g

•  Zabraňuje množení viru.
•  Pomáhá léčit zánět.
•  Klinicky prokázáno, 

že pomáhá zastavit 
vznik puchýřků.

•  Zkracuje dobu hojení.

199,-
259,-

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje paracetam

ol. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

BOLEST

Panadol Extra
30 tablet

 Proti mírné až středně silné bolesti:
-  Hlavy, včetně migrény, zubů, 

svalů a kloubů.
-  Při menstruačních 

bolestech.
- Nedráždí žaludek.

69,-
87,-

V akci také Panadol 
Novum 500 mg 24 tablet za 35 Kč 29 Kč.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje kyselinu 

askorbovou. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Celaskon long effect 
60 tobolek

VITAMIN C

•  Posiluje odolnost organismu při infekčních 
onemocněních jako chřipka a nachlazení.

•  Zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky 
a nachlazení.

•  Tobolky s prodlouženým 
uvolňováním.

179,-
220,-

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje ibuprofen. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

PRO DĚTI

NUROFEN pro děti
perorální suspenze 100 ml

•  Suspenze pro děti 
již od 3 měsíců.

•  Rychlá a účinná úleva 
od horečky a bolesti.

•  Obsahuje 
dávkovací  trubičku 
pro jednoduché 
a přesné dávkování.

89,-
109,-

V akci také NUROFEN Pro děti 
Jahoda 100 ml za 109 Kč 89 Kč.

Coldrex Horký Nápoj
Citron s medem 10 sáčků

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták. 

•  Lék ve formě horkého nápoje, 
který účinně uleví od příznaků 
chřipky a nachlazení.

•  Snižuje horečku, 
tlumí bolesti 
a uvolňuje ucpaný 
nos.

V nabídce také 
Coldrex tablety, 
24 tablet za 133 Kč 
116 Kč.

139,-
161,-

BEz 
DoPlatkU

Seni Active 
Normal 
různé velikosti 
urologické natahovací 
kalhotky 10 kusů

•  Plně hrazené 
zdravotní 
pojišťovnou.

V akci také GS Imunostim Prevent, 10 tablet za 209 Kč 175 Kč.

Více 
výhod

Více 
výhod


